
 

О рассмотрении протеста прокурора 

Красногвардейского района 

Республики Крым на решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 25 июня 2021 г. 

№295-2 

 

 

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 17 января 1992 г. № 2202-1 

"О прокуратуре Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", в связи с тем, что решение Красногвардейского районного 

совета Республики Крым от 25 июня 2021 г. №295-2 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно 

зарегистрированных на территории муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым» (с изменениями и дополнениями) 

признано утратившим силу на основании пункта 5 решения Красногвардейского 

районного совета Республики Крым от 25 января 2024 г. № 1-2024  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1.Протест прокурора Красногвардейского района Республики Крым от 7 

августа 2024 г. № 021-2024/Предп156-24-20350014 на решение Красногвардейского 

районного совета Республики Крым от 25 июня 2021 г. №295-2 «О дополнительных 

мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно 

зарегистрированных на территории муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым» (с изменениями и дополнениями) 

отклонить. 

2. Направить настоящее решение прокурору Красногвардейского района 

Республики Крым Ларину А.А. 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

пгт Красногвардейское,   

29 августа 2024 г.  

№ 117-2024  
конецрешения 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 29.08.2024 г. 
 


